2. Iulius Megar Salgado, presbyter, qui die XVI mensis Aprilis anno MCM in Vallisoletano oppido v. *Bercero* natus erat. Anno MCMXXIV presbyteratus ordine insignitus, sui antiqui praeceptoris, facti Episcopi, tamquam secretarius vestigia persequi statuit.

3. Felix González Bustos, presbyter, qui, die XXIII mensis Februarii anno MCMIII natus in oppido *Alcubillas*, dioecesis Civitatis Regalensis, Christi minister est constitutus anno MCMXXVII.

4. Petrus Buitrago Morales, presbyter, qui ortum habuit die XXIV mensis Ianuarii anno MDCCCLXXXIII in loco *La Solana*, dioecesis Civitatis Regalensis et ad presbyteratus ordinem evectus anno MCMVIII.

5. Iustus Arévalo y Mora, presbyter, qui die XIX mensis Iulii anno MDCCCLXIX natus est in oppido *Miguelturra*, ex dioecesi Civitatis Regalensis, et sacerdotio insignitus anno MDCCCXCV.

B) Fratres Scholarum Christianarum, ex Communitate Collegii Sanctae Crucis de *Múdela* in Civitate Regalensi:

6. Agapitus Leo, in saeculo Remigius Angelus Olalla Aldea, religiosus, qui in oppido *Acinas*, ex Archidioecesi Burgensi, natus est die II mensis Augusti anno MCMIII, et Rectoris Collegii munus implebat.

7. Iosaphat Rochus, in saeculo Urbanus Corral González, religiosus, qui in loco *Navajos*, ex Archidioecesi Burgensi, natus est die VI mensis Decembris et baptismum recepit die VIII eiusdem mensis anno MDCCCXCIX apud paroeciam Sancti Vincentii Martyris. Inter Fratres Scholarum Christianarum professus est die IV mensis Septembris anno MCMXXIV.

8. Iulius Alfonsus, in saeculo Valerianus Ruiz Peral, religiosus, qui in oppido *Arconada*, ex dioecesi Palentina, primam lucem vidit die XV mensis Septembris anno MCMXI. Inter Fratres Scholarum Christianarum religiosam emisit priorem professionem die XXVI mensis Augusti anno MCMXXVIII.

9. Ladislaus Aloisius, in saeculo Isidorus Muñoz Antolín, religiosus, qui ortus est die VIII mensis Maii anno MCMXVI in oppido *Arconada*, Palentinae dioecesis. Priorem professionem religiosam fecit inter Fratres Scholarum Christianarum die XXIX mensis Septembris anno MCMXXXIII.

10. Damasus Aloisius, in saeculo Antolinus Martínez Martínez, religiosus, qui in oppido *Armellada*, tunc dioecesis Ovetensis, ortum habuit die XII mensis Ianuarii anno MCMXV. Priorem professionem religiosam fecit inter Fratres Scholarum Christianarum die XXVIII mensis Augusti anno MCMXXVIII.

11. Alvarus Santos Cejudo, Laicus. Ortus est die XIX mensis Februarii anno MDCCCLXXX in oppido *Daimiel*, dioecesis Civitatis Regalensis.